АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

17.04.2017

                          № 193-п
О внесении изменений  в  постановление
администрации Саянского района
от 14.06.2016г. №156-п «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в муниципальные общеобразовательные

учреждения, расположенные на территории

муниципального образования Саянский район

Красноярского края»
В соответствии с п.8 ч.3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении администрации Саянского района  от 14.06.2016г. №156-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные общеобразовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования Саянский район Красноярского края» исключить пункты 2.8, 3.4, 3.5, 3.6.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А.Захаров).

3. Организационно – правовому отделу администрации Саянского района  разместить постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет: www.adm-sayany.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».
И.о. Главы района                                                                            И.В.Данилин